КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУЙРУК
ПРИКАЗ

№ М М  » МШй! 20 &  ыл/год

«О внесении дополнений в приказ № 136 от 22.05.2019г.
«Об организации вступительных экзаменов
в ординатуру КГМА на 2019-2020 учебный год»

В целях заполнения вакантных мест в ординатуру, выделенных приказом Минздра
ва от 31.05.2019г. №649 «Об утверждении плана приема в ординатуру на 2019-2020 учеб
ный год», приказываю:

1. Провести 2 тур вступительных экзаменов в ординатуру на бюджетную и контракт
ную формы обучения путем компьютерного тестирования для выпускников меди
цинских факультетов из других вузов на специальности «Лечебное дело»
Дата тестирования- 15.07.2019г. Время - 8.00.
Место проведения -  ЦРКНиОЗ КГМА

2. Провести 2 тур вступительных экзаменов в ординатуру на бюджетную и контракт
ную формы обучения путем компьютерного тестирования для выпускников меди
цинских факультетов из других- вузов на педиатрические, стоматологические специ
альности, МПД и Фармация.
Дата тестирования- 16.07.2019г. Время - 8.00.
Место проведения -  ЦРКНиОЗ КГМА

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на проректора по научной и
лечебной работе Сопуева А.А.

Ректор И.Кудайбергенова

Исп. Кульжанова А.А.,„0312 546971